[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2015 года

          № 2578
О внесении изменения

в постановление администрации

города Югорска от 16.01.2014 № 29
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Югорска                             от 16.01.2014 № 29 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам» следующее изменение:

подпункт 3.2.9 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.2.9. Расчет суммы возмещения затрат или недополученных доходов, с уровнем рентабельности, установленным в соответствии с Методическими рекомендациями по формированию тарифов в зависимости от регулируемого вида услуг.».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2015.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»